議 事 日 程

２月１５日の会議

午後１時開会

１ 開 会 （議 長 挨 拶）

（新 任 者 挨 拶）

２ 日 程 第 １ 会議録署名議員の指名

２３番 佐 久 間 俊 男 君

５１番 斎 藤 勝 利 君

５２番 佐 藤 憲 保 君

３ 日 程 第 ２ 会期の決定（３４日間）

４ 諸 般 の 報 告 （平成３０年２月県議会定例会出席者及び議長提出報

告第１号から第５号まで及び議員派遣について）

５ 日 程 第 ３ 知事提出議案第１号から第１１１号まで一括付議

付議議案に対する知事説明

６ 日 程 第 ４ 休会の件（議案調査のため４日間）

議 事 日 程

２月２２日の会議

午後１時開議

１ 日 程 第 １ 県の一般事務に関する質問

２ 日 程 第 ２ 知事提出議案第１号から第１１１号まで一括付議

付議議案に対する質疑

（注） 日程第１と日程第２は一括して行う。